
SCHEITER & GROSS Zweiradtechnik GmbH  
An der Bleiche 14, 09456 Annaberg-Buchholz Tel. 03733/53970 Fax 03733/5969773 
e-mail: scheiterundgross@t-online.de                                  www.scheiterundgross.de 
 

Preisliste Vermietung 2023 
Stand 25.04.2023 

 
Der Wochenendpreis von Freitag 16.00 Uhr bis Sonntag 19.00 Uhr oder Montag 09. 00 Uhr, 
Sparwoche Montag 16.00 Uhr bis Freitag 10.00 Uhr 
Bei Ankündigung der Mehrkilometer bis 98 PS pro Kilometer 0,15 €; bei Überziehung 0,25 € 
pro km.  Bei Mehrleistung gesonderte Konditionen.   
Mehrkilometer für Quad / ATV kosten 0,25 € pro km. 
Versicherung bis 98 PS incl. Haftpfl. unbegr., TK 500,00 € SB, Vollkasko 1000,00 € SB 
 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
Leichtmotorräder             Preis/ Tag      Preis/WE/Sparwoche 
                (inkl.100 km)       (inkl. 500 km) 
 
SUZUKI Burgman 125      ( 9 PS ) Roller                       59 €                     140 € 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
Motorräder bis 48 PS            Preis/ Tag     Preis/WE/Sparwoche 
                (incl. 100 km)              (incl. 500 km) 
 
Royal Enfield 350 Classic          ( 20 PS )  Klassik    75 €                       180 € 
Royal Enfield Himalayan Scram       ( 24 PS )  Scrambler                 75 €                       180 € 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Motorräder über 48 PS bis 115 PS            Preis/Tag      Preis/WE/Sparwoche 
                (inkl.100km)                 (inkl. 500 km) 
 
Royal Enfield Super Meteor ( 48 PS )    Cruiser                                75 €                        180 € 
CF-Moto NK 650 A    ( 57 PS ) Naked     75 €             180 € 
CF-Moto 700 X                    ( 71 PS )     Streetfighter                        75 €                        180 € 
SUZUKI DL 650 -strom       ( 72 PS )     Reiseenduro    75 €                        180 € 
SUZUKI SV 650 A               ( 75 PS ) Streetfighter    75 €             180 € 
SUZUKI DL 1050 DE          ( 107 PS )    Enduro                              100 €                        220 € 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Supersport  (Mehrkilometer a 0,45 €, oder im Vorverkauf 0,25 € )  Teilkasko 1000 € SB /  Vollkasko 2000 € SB 
 
SUZUKI GSX-S1000 GT     ( 152 PS) Sporttourer   120 €                       240 € 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 
Quad  / ATV (keine Vollkasko)   ( incl.  100 Km / Tag bzw. 200 km / WE) 

           Preis/Tag        Preis/WE 

Kinderquad SUZUKI 50         50 €              100 € 
CF Moto Cforce 520 L       100 €              200 € 
 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

Wir fertigen Ihnen auch gern einen Gutschein an! 
Durch unvorhersehbare Ereignisse können sich Angebot und Preise ständig ändern. Es gelten die allgemeinen 

Geschäftsbedingungen der Fa. „SCHEITER & GROSS Zweiradtechnik GmbH“. 


